
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維111 側溝補修　広見（３-２３２号線）他側溝補修工事 7,810,000土木一式工事 令和 5年 3月17日 （有）広見建設
関市広見　地内

土維120 側溝補修　貸上町（１-１４７号線）側溝補修工事 5,456,000土木一式工事 令和 5年 3月10日 （株）柴田組
関市貸上町　地内

土維121 側溝補修　千疋（６-４５４号線）側溝補修工事 2,596,000土木一式工事 令和 5年 1月29日 中村基礎工業（株）
関市千疋　地内

土維124 側溝補修　大門町３丁目（幹１-３９号線）側溝補修工事 4,994,000土木一式工事 令和 5年 3月10日 （株）サカエ
関市大門町　地内

令和 4年10月21日関係所属長　様

契約検査課長

令和 4年10月21日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 4年10月27日

入札件名（場所）


